

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Budowa budynku segmentu dydaktyczno-żywnieniowego przy Szkole Podstawowej w Tyczynie ul. Grunwaldzka 31-etap I (stan surowy otwarty)”

Gmina Tyczyn, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Budowa budynku segmentu dydaktyczno-żywnieniowego przy Szkole Podstawowej w Tyczynie ul. Grunwaldzka 31-etap I (stan surowy otwarty)**”:

Pytanie 1: W przedmiarze robót budowlanych poz 1.6.21 i 1.7.7 przyjęto że obróbki blacharskie mają być z blachy aluminiowej, natomiast w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót NR: B-11.00.00 POKRYCIE DACHU BLACHĄ I OBRÓBKĄ jest mowa o blasze stalowej powlekanej grub 0,520 mm. Jaką blachę należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Zgodnie z projektem budowlanym i wykonawczym oraz STWiORB do wyceny należy przyjąć blachę stalową.

Pytanie 2: Brak zestawienia ślusarki aluminiowej, chodzi o drzwi aluminiowe wewnętrzne o odporności ogniowej EI30 A6s o wym 120x220 cm oraz A7skd o wym 188x220 cm.

Odpowiedź: Zestawie ślusarki aluminiowej znajduje się w Projekcie Wykonawczym Architektura rysunek A-18. Projekt dostępny pod linkiem:

file:///C:/Users/bturon/AppData/Local/Temp/Projekt%20Wykonawczy%20Architektura.pdf

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty oraz nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

BURMISTRZ TYCZYNA

Janusz Skotnicki

Otrzymują:

1. www.bip.tyczyn.pl
2. a/a.